General designará un liquidador principal y otro suplente. CLAUSULA 

CUARTA.- ARTICULO VIGÉSIMO OCTAVO.- [PCIÓN Y 

FORMA DE PAGO DEL CAPITAL.- El capit/4s paí? ha sido 
al 

suscrito y pagado de la siguiente manera: 1) SRA. ALEXANDRA DEL 

ROCIO ANZULES COBOS, suscribe SETECIENTOS NOVENTA Y 

SEIS (796) acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de Un 

dólar de los Estados Unidos de América (US$1,00) cada una, pagando 

en numerario el veinticinco por ciento de su valor, esto es, la suma de 

CIENTO NOVENTA Y NUEVE DOLARES DE LOS ESTADOS